
250886-2015 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 250886-2015 - Zadávání
Itálie-Mesina: Jídla pro nemocnice
OJ S 136/2015 17/07/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico «G. Martino» — Messina

: Via Consolare Valeria 1Poštovní adresa
: MessinaObec

: 98125PSČ
: ItálieZemě

: Settore ProvveditoratoKontaktní osoba
: dott.ssa Veronica NicosiaK rukám

 E-mail: vnicosia@unime.it
: +39 0902213400Tel.
: +39 0902212996Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.polime.it

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Jiný: azienda ospedaliera universitaria

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di Ristorazione degenti e per la gestione 
del Bar-Mensa per la durata di anni 6.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 17: Pohostinství a ubytovací služby
Hlavní místo dodání nebo plnění: Azienda Ospedaliera Universitaria di Messina — Policlinico 
«G. Martino».

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/250886-2015
mailto:vnicosia@unime.it?subject=TED
http://www.polime.it


250886-2015 Page 2/4

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kód NUTS IT Italia

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di Ristorazione degenti e per la gestione 
del Bar-Mensa per la durata di anni 6.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
15894220 Jídla pro nemocnice

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di Ristorazione degenti e per la gestione 
del Bar-Mensa per la durata di anni 6.
CIG: 6334303033.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 12 000 000 EUR

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 72 ( )ode dne zadání zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
Vedi invito di partecipazione.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
Fondi dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Messina — Policlinico «G. Martino».

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
Vedi invito di partecipazione.

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne



250886-2015 Page 3/4

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Vedi Invito di partecipazione.

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: Cifra di affari globale per Servizi prestati negli ultimi 3 
esercizi (2012/2013/2014) nel Settore oggetto della gara non inferiore a 3 000 000 EUR, di cui 
almeno 500 000 EUR per servizi resi in favore di Istituti di ricovero e cura pubblici o privati (art. 
41 comma 1 lett. c) del D.Lgs. n. 163/2006).

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
Elenco dei Servizi prestati negli ultimi 3 esercizi (2012/2013/2014) nel Settore oggetto della 
gara con i rispettivi importi e destinatari (art. 42 comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 163/2006).

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi
Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi: ne

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení 
dané zakázky.: ne

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Vyjednávací

Někteří zájemci již byli vybráni (je-li to vhodné v rámci některých druhů vyjednávacího řízení) 
ne

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu
Použití vícekolového řízení, během něhož dochází k postupnému snižování počtu nabídek 
k jednání nebo řešení k diskuzi ne

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem



250886-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 30.7.2015 - 12:00
Dokumentace za úplatu: ne

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
4.8.2015 - 09:30

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

Podmínky pro otevírání nabídek

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
14.7.2015


